

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _22053

Stavba: Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

KSO:
Místo: p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:
Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

IČ: 00259047
DIČ: CZ00259047

Uchazeč:
PB networks s.r.o.

IČ: 06788564
DIČ: CZ06788564

Projektant:
Martin Vild, Pivovarská 223, 337 01 Rokycany

IČ: 61161853
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).

Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.

Cena bez DPH

740 082,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	740 082,65	155 417,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

895 500,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22053

Stavba: Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

Místo: p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycyca

Projektant: Martin Vild, Pivovarská
223, 337 01 Rokycany

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

740 082,65 **895 500,01**

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

615 082,65 744 250,01

STA

00 VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

125 000,00 151 250,00

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:

Místo: p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycyca

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Projektant:

Martin Vild, Pivovarská 223, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2022

IČ: 00259047

DIČ: CZ00259047

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

IČ: 61161853

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH

615 082,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	615 082,65	21,00%	129 167,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

744 250,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

Projektant: Martin Vild,
Pivovarská 223, 337
01 Rokycany

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

615 082,65

HSV - Práce a dodávky HSV

280 878,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 506,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

152 379,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 751,66

997 - Přesun sutě

51 155,13

998 - Přesun hmot

17 085,60

PSV - Práce a dodávky PSV

330 703,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 500,17

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 401,08

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 296,64

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

4 603,63

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 412,78

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

17 288,37

741 - Elektroinstalace - silnoproud

82 451,30

742 - Elektroinstalace - slaboproud

11 141,69

763 - Konstrukce suché výstavby

5 021,66

766 - Konstrukce truhlářské

50 908,07

767 - Konstrukce zámečnické

3 424,65

771 - Podlahy z dlaždic

38 421,68

776 - Podlahy povlakové

52 787,95

781 - Dokončovací práce - obklady

8 637,52

783 - Dokončovací práce - nátěry	7 546,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 860,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycyca

Projektant: Martin Vild,
Pivovarská 223, 337
01 Rokycany

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

615 082,65

D HSV Práce a dodávky HSV

280 878,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 506,92

1	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,156	6 095,00	950,82	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410

VV Púdorys 1.NP - stávající stav

VV 3,77 kg/m

VV 2x L50x50x5-1,3m

VV (1,3)*0,15*0,2 "místnost 1.a01

0,039

VV 2x L50x50x5-1,5m

VV (1,5)*0,15*0,2 "místnost 1.a01

0,045

VV 2x L50x50x5-1,3m

VV (1,3)*0,15*0,2 "místnost 1.b01

0,039

VV 2x L50x50x5-1,1m

VV (1,1)*0,15*0,2 "místnost 1.a03

0,033

VV Součet

0,156

2	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,039	62 000,00	2 418,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321

VV Púdorys 1.NP - stávající stav

VV 3,77 kg/m

VV 2x L50x50x5-1,3m

VV 3,77*(1,3*2)/1000 "místnost 1.a01

0,010

VV 2x L50x50x5-1,5m

VV 3,77*(1,5*2)/1000 "místnost 1.a01

0,011

VV 2x L50x50x5-1,3m

VV 3,77*(1,3*2)/1000 "místnost 1.b01

0,010

VV 2x L50x50x5-1,1m

VV 3,77*(1,1*2)/1000 "místnost 1.a03

0,008

VV Součet

0,039

3	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340235212

VV Púdorys 1.NP - stávající stav

VV Odvětrání nad dveřmi

VV 300x150mm, mřížka

VV zazdít

VV 1 "místnost 1.a01

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				1,000	
4	K	340271031	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	1,200	900,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340271031					
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		Zazdění stávajícího dveřního otvoru a materiál pro zazdění nových dveřních zárubní bude použito zdivo pórobetonové tl.					
	VV		125mm s omítnutím, štukem a mal					
	VV		(1,2*2) "místnost 1.a01				2,400	
	VV		-(0,9*2)				-1,800	
	VV		(1,1*2) "místnost 1.a01				2,200	
	VV		-(0,9*2)				-1,800	
	VV		(1*2) "místnost 1.b01				2,000	
	VV		-(0,9*2)				-1,800	
	VV		Součet				1,200	
5	K	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	1,800	845,00	1 521,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340271035					
	VV		Zazdění stávajícího dveřního otvoru a materiál pro zazdění nových dveřních zárubní bude použito zdivo pórobetonové tl.					
	VV		125mm s omítnutím, štukem a mal					
	VV		(0,9*2) "místnost 1.a03				1,800	
	VV		Součet				1,800	
6	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	6,600	140,00	924,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291131					
	VV		ukotvení příčky ke stávající bet. kci					
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		Zazdění stávajícího dveřního otvoru a materiál pro zazdění nových dveřních zárubní bude použito zdivo pórobetonové tl.					
	VV		125mm s omítnutím, štukem a mal					
	VV		(1,2*2) "místnost 1.a01				2,400	
	VV		(1,1*2) "místnost 1.a01				2,200	
	VV		(1*2) "místnost 1.b01				2,000	
	VV		Součet				6,600	
7	K	346481112	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami keramickým a funkčně podobným pletivem	m2	3,380	745,00	2 518,10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346481112					
	VV		zaplentování překladů					
	VV		Púdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		3,77 kg/m					
	VV		2x L50x50x5-1,3m					
	VV		(1,3)*(0,15+2*0,25) "místnost 1.a01				0,845	
	VV		2x L50x50x5-1,5m					
	VV		(1,5)*(0,15+2*0,25) "místnost 1.a01				0,975	
	VV		2x L50x50x5-1,3m					
	VV		(1,3)*(0,15+2*0,25) "místnost 1.b01				0,845	
	VV		2x L50x50x5-1,1m					
	VV		(1,1)*(0,15+2*0,25) "místnost 1.a03				0,715	
	VV		Součet				3,380	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				152 379,39	
8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	32,200	92,00	2 962,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131121					
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.a01 7.4 m 2.88 m2					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		2,88				2,880	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV - místnost 1.a02 13.1 m 10.32 m2					
			VV - omítky - strop 10%, stěny 50%					
			VV - štuk - strop 10%, stěny 100%					
			VV - malby - strop 100%, stěny 100%					
			VV 10,32		10,320			
			VV - místnost 1.a03 17.9 m 14.96 m2					
			VV - omítky - strop 30%, stěny 75%					
			VV - štuk - strop 30%, stěny 100%					
			VV - malby - strop 100%, stěny 100%					
			VV 15		15,000			
			VV - místnost 1.b01 8.5 m 3.96 m2					
			VV - omítky - strop 30%, stěny 30%					
			VV - štuk - strop 30%, stěny 100%					
			VV - malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
			VV 4		4,000			
			VV Součet		32,200			
9	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	1,900	442,00	839,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611135101					
			VV elektro rýhy pro vodiče					
			VV Světla: 3x1,5 (CYKY) 19m					
			VV 19*0,1		1,900			
10	K	611315416	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuků do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	13,200	325,00	4 290,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611315416					
			VV Omítky, štuk, malba					
			VV - místnost 1.a01 7.4 m 2.88 m2					
			VV - omítky - strop 10%, stěny 75%					
			VV - štuk - strop 10%, stěny 100%					
			VV - malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
			VV 2,88		2,880			
			VV - místnost 1.a02 13.1 m 10.32 m2					
			VV - omítky - strop 10%, stěny 50%					
			VV - štuk - strop 10%, stěny 100%					
			VV - malby - strop 100%, stěny 100%					
			VV 10,32		10,320			
			VV Součet		13,200			
11	K	611315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuků do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	19,000	681,00	12 939,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611315417					
			VV Omítky, štuk, malba					
			VV - místnost 1.a03 17.9 m 14.96 m2					
			VV - omítky - strop 30%, stěny 75%					
			VV - štuk - strop 30%, stěny 100%					
			VV - malby - strop 100%, stěny 100%					
			VV 15		15,000			
			VV - místnost 1.b01 8.5 m 3.96 m2					
			VV - omítky - strop 30%, stěny 30%					
			VV - štuk - strop 30%, stěny 100%					
			VV - malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
			VV 4		4,000			
			VV Součet		19,000			
12	K	611315451	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	13,200	32,00	422,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611315451					
13	K	611315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	19,000	69,00	1 311,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611315452					
14	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	123,222	70,00	8 625,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121					
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	8,400	479,00	4 023,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101					
VV			Trasa potrubí:					
VV			Připojovací potrubí k zařizovacím předmětům bude vedeno v podlaze a v konstrukci stěny					
VV			Vnitřní kanalizace					
VV			(1,5)*0,2		0,300			
VV			Vnitřní vodovod					
VV			(1,5+1,5)*0,2		0,600			
VV			elektro rýhy pro vodiče					
VV			Přívodní kabel: PRAFlaDur-J 5x 6 P60-R					
VV			10*0,1		1,000			
VV			zásuvky: 3x2,5 (CYKY) 65m					
VV			65*0,1		6,500			
VV			Součet		8,400			
16	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	64,902	425,00	27 583,35	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311121					
VV			Omítky, štuk, malba					
VV			- místnost 1.a01 7.4 m					
VV			- omítky - strop 10%, stěny 75%					
VV			- štuk - strop 10%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
VV			2,95*(7,4)		21,830			
VV			- místnost 1.a03 17.9 m					
VV			- omítky - strop 30%, stěny 75%					
VV			- štuk - strop 30%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100%					
VV			2,95*(17,9)		52,805			
VV			Mezisoučet		74,635			
VV			odpočet					
VV			-1*(1*1,5) "okna 1000/1500mm			-1,500		
VV			-1*(0,8*2) "vni dveře 800/2000mm			-1,600		
VV			-3*(0,9*2) "vni dveře 900/2000mm			-5,400		
VV			Mezisoučet			-8,500		
VV			ostění					
VV			0,2*1*(1+2*1,5) "okna 1000/1500mm			0,800		
VV			Mezisoučet			0,800		
VV			odpočet keram obkladu					
VV			-2,033			-2,033		
VV			Mezisoučet			-2,033		
VV			Součet		64,902			
17	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	123,222	195,00	24 028,29	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131					
VV			Omítky, štuk, malba					
VV			- místnost 1.a01 7.4 m					
VV			- omítky - strop 10%, stěny 75%					
VV			- štuk - strop 10%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
VV			2,95*(7,4)		21,830			
VV			- místnost 1.a02 13.1 m					
VV			- omítky - strop 10%, stěny 50%					
VV			- štuk - strop 10%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,95*(13,1)		38,645			
VV			- místnost 1.a03 17.9 m					
VV			- omítky - strop 30%, stěny 75%					
VV			- štuk - strop 30%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100%					
VV			2,95*(17,9)		52,805			
VV			- místnost 1.b01 8.5 m					
VV			- omítky - strop 30%, stěny 30%					
VV			- štuk - strop 30%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
VV			2,95*(8,5)		25,075			
VV			Mezisoučet		138,355			
VV			odpočet					
VV			-1*(2*1,5) "okna 2000/1500mm		-3,000			
VV			-1*(1*1,5) "okna 1000/1500mm		-1,500			
VV			-2*(0,8*2) "vni dveře 800/2000mm		-3,200			
VV			-4*(0,9*2) "vni dveře 900/2000mm		-7,200			
VV			Mezisoučet		-14,900			
VV			ostění					
VV			0,2*1*(2+2*1,5) "okna 2000/1500mm		1,000			
VV			0,2*1*(1+2*1,5) "okna 1000/1500mm		0,800			
VV			Mezisoučet		1,800			
VV			odpočet keram obkladu					
VV			-2,033		-2,033			
VV			Mezisoučet		-2,033			
VV			Součet		123,222			
18	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	64,902	103,00	6 684,91	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311191					
19	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	23,275	259,00	6 028,23	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315412					
VV			Omítky, štuk, malba					
VV			- místnost 1.b01 8.5 m					
VV			- omítky - strop 30%, stěny 30%					
VV			- štuk - strop 30%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
VV			2,95*(8,5)		25,075			
VV			Mezisoučet		25,075			
VV			odpočet					
VV			-1*(0,9*2) "vni dveře 900/2000mm		-1,800			
VV			Mezisoučet		-1,800			
VV			Součet		23,275			
20	K	612315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	35,045	478,00	16 751,51	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315413					
VV			Omítky, štuk, malba					
VV			- místnost 1.a02 13.1 m					
VV			- omítky - strop 10%, stěny 50%					
VV			- štuk - strop 10%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100%					
VV			2,95*(13,1)		38,645			
VV			Mezisoučet		38,645			
VV			odpočet					
VV			-1*(2*1,5) "okna 2000/1500mm		-3,000			
VV			-1*(0,8*2) "vni dveře 800/2000mm		-1,600			
VV			Mezisoučet		-4,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ostění					
	VV		0,2*1*(2+2*1,5) "okna 2000/1500mm		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		35,045			
21	K	612315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	23,275	75,00	1 745,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315452					
22	K	612315453	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	35,045	105,00	3 679,73	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315453					
23	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	587,00	3 522,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325223					
	VV		Zazdění stávajícího dveřního otvoru a materiál pro zazdění nových dveřních zárubní bude použito zdivo pórobetonové tl. 125mm s omítnutím, štukem a mal					
	VV		(2)*2 "místnost 1.a01		4,000			
	VV		(1)*2 "místnost 1.b01		2,000			
	VV		Součet		6,000			
24	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	589,00	1 178,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325225					
	VV		Zazdění stávajícího dveřního otvoru a materiál pro zazdění nových dveřních zárubní bude použito zdivo pórobetonové tl. 125mm s omítnutím, štukem a mal					
	VV		(2) "místnost 1.a03		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	32,120	525,00	16 863,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632441215					
	VV		Podlahy					
	VV		Nová skladba podlahy bude provedena v celé části řešeného prostoru.					
	VV		- PVC lepené k podkladu včetně soklíků					
	VV		- Penetrace					
	VV		- Vyrovnávací stěrka do 20mm					
	VV		- Betonový potěr tl. 50mm					
	VV		- Očištěný podklad					
	VV		1.b01					
	VV		Sklad jídlonosičů					
	VV		3.96 m ²					
	VV		8.5 m					
	VV		3,96		3,960			
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		10,32		10,320			
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.88 m2					
	VV		7.4 m					
	VV		2,88		2,880			
	VV		1.a03					
	VV		Kancelář II.					
	VV		14.96 m ²					
	VV		17.9 m					
	VV		14,96		14,960			
	VV		Součet		32,120			
26	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	737,00	2 211,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121					
	VV		Dveře					
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.a01					
	VV		- osazení nových překladů 2x L50x50x5-1,5m před bouracími pracemi					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, bezpečnostní kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		1				1,000	
	VV		dveře z místnosti 1.a01 a 1.a03					
	VV		- osazení nových překladů 2x L50x50x5-1,3m před bouracími pracemi					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé, křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
	VV		- přechodová lišta					
	VV		1				1,000	
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.b01					
	VV		- osazení nových překladů 2x L50x50x5-1,3m před bouracími pracemi					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 levé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				3,000	
27	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	2 230,00	6 690,00	CS ÚRS 2022 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 751,66	
28	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	32,120	69,00	2 216,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
29	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	32,120	134,00	4 304,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		1.b01					
	VV		Sklad jídlonosičů					
	VV		3.96 m ²					
	VV		8.5 m					
	VV		3,96				3,960	
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		10,32				10,320	
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.88 m2					
	VV		7.4 m					
	VV		2,88				2,880	
	VV		1.a03					
	VV		Kancelář II.					
	VV		14.96 m ²					
	VV		17.9 m					
	VV		14,96				14,960	
	VV		Součet				32,120	
30	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	12,645	115,00	1 454,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031136					
	VV		Púdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		Bourací práce, zdivo CP na MVC					
	VV		2,3*(2,4+1,15) "místnost 1.a04				8,165	
	VV		-(0,6*2+0,7*2)				-2,600	
	VV		2,95*(2,4) "místnost 1.a03				7,080	
	VV		Součet				12,645	
31	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,556	3 450,00	5 368,20	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141					
	VV		Demolice: koberec, keramická dlažba					
	VV		podkladní beton tl.50mm					
	VV		1.b01					
	VV		Skład jídlonosičů					
	VV		3.96 m²					
	VV		8.5 m					
	VV		3,96		3,960			
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		10,32		10,320			
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.86 m2					
	VV		7.3 m					
	VV		2,86		2,860			
	VV		1.a03					
	VV		8.96 m2					
	VV		12.5 m					
	VV		Kancelář II.					
	VV		8,96		8,960			
	VV		Mezisoučet		26,100			
	VV		Demolice: keramická dlažba					
	VV		podkladní beton tl.50mm					
	VV		1.a04					
	VV		Soc. zařízení					
	VV		5.11 m²					
	VV		16.3 m					
	VV		5,11		5,110			
	VV		Mezisoučet		5,110			
	VV		Součet		31,210			
	VV		31,12*0,05		1,556			
32	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,800	369,00	2 878,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
	VV		Púdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		(0,8*2)*2 "místnost 1.a01		3,200			
	VV		(0,7*2) "místnost 1.a04		1,400			
	VV		(0,8*2) "místnost 1.b01		1,600			
	VV		(0,8*2) "místnost 1.a03		1,600			
	VV		Součet		7,800			
33	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	1,800	315,00	567,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033531					
	VV		Púdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		Bourací práce, zdivo CP na MVC					
	VV		(1,2*2) "místnost 1.a01		2,400			
	VV		-(0,8*2)		-1,600			
	VV		(1,1*2) "místnost 1.a01		2,200			
	VV		-(0,8*2)		-1,600			
	VV		(1*2) "místnost 1.b01		2,000			
	VV		-(0,8*2)		-1,600			
	VV		Součet		1,800			
34	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	98,500	118,00	11 623,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031122					
	VV		Trasa potrubí:					
	VV		Připojovací potrubí k zařizovacím předmětům bude vedeno v podlaze a v konstrukci stěny					
	VV		Vnitřní kanalizace					
	VV		(1,5)		1,500			
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		(1,5+1,5)		3,000			
	VV		elektro rýhy pro vodiče					
	VV		Přívodní kabel: PRAFlaDur-J 5x 6 P60-R					
	VV		10		10,000			
	VV		zásuvky: 3x2,5 (CYKY) 65m					
	VV		65		65,000			
	VV		elektro rýhy pro vodiče					
	VV		Světla: 3x1,5 (CYKY) 19m					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		98,500			
35	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	10,400	325,00	3 380,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031664					
	VV		Púdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		3,77 kg/m					
	VV		2x L50x50x5-1,3m					
	VV		(1,3*2) "místnost 1.a01		2,600			
	VV		2x L50x50x5-1,5m					
	VV		(1,5*2) "místnost 1.a01		3,000			
	VV		2x L50x50x5-1,3m					
	VV		(1,3*2) "místnost 1.b01		2,600			
	VV		2x L50x50x5-1,1m					
	VV		(1,1*2) "místnost 1.a03		2,200			
	VV		Součet		10,400			
36	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	13,200	14,00	184,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011121					
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.a01 7.4 m 2.88 m2					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		2,88		2,880			
	VV		- místnost 1.a02 13.1 m 10.32 m2					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 50%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100%					
	VV		10,32		10,320			
	VV		Součet		13,200			
37	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	19,000	41,00	779,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011141					
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.a03 17.9 m 14.96 m2					
	VV		- omítky - strop 30%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 30%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100%					
	VV		15		15,000			
	VV		- místnost 1.b01 8.5 m 3.96 m2					
	VV		- omítky - strop 30%, stěny 30%					
	VV		- štuk - strop 30%, stěny 100%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		19,000			
38	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	23,275	39,00	907,73	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013141					
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.b01 8.5 m					
	VV		- omítky - strop 30%, stěny 30%					
	VV		- štuk - strop 30%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		2,95*(8,5)		25,075			
	VV		Mezisoučet		25,075			
	VV		odpočet					
	VV		-1*(0,9*2) "vni dveře 900/2000mm		-1,800			
	VV		Mezisoučet		-1,800			
	VV		Součet		23,275			
39	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	35,045	47,00	1 647,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013161					
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.a02 13.1 m					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 50%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100%					
	VV		2,95*(13,1)		38,645			
	VV		Mezisoučet		38,645			
	VV		odpočet					
	VV		-1*(2*1,5) "okna 2000/1500mm		-3,000			
	VV		-1*(0,8*2) "vni dveře 800/2000mm		-1,600			
	VV		Mezisoučet		-4,600			
	VV		ostění					
	VV		0,2*1*(2+2*1,5) "okna 2000/1500mm		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		35,045			
40	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	64,902	134,00	8 696,87	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191					
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.a01 7.4 m					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		2,95*(7,4)		21,830			
	VV		- místnost 1.a03 17.9 m					
	VV		- omítky - strop 30%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 30%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100%					
	VV		2,95*(17,9)		52,805			
	VV		Mezisoučet		74,635			
	VV		odpočet					
	VV		-1*(1*1,5) "okna 1000/1500mm		-1,500			
	VV		-1*(0,8*2) "vni dveře 800/2000mm		-1,600			
	VV		-3*(0,9*2) "vni dveře 900/2000mm		-5,400			
	VV		Mezisoučet		-8,500			
	VV		ostění					
	VV		0,2*1*(1+2*1,5) "okna 1000/1500mm		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		0,800			
	VV		odpočet keram obkladu					
	VV		-2,033			-2,033		
	VV		Mezisoučet			-2,033		
	VV		Součet			64,902		
41	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	32,120	210,00	6 745,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311					
	VV		Podlahy					
	VV		Nová skladba podlahy bude provedena v celé části řešeného prostoru.					
	VV		- PVC lepené k podkladu včetně soklíků					
	VV		- Penetrace					
	VV		- Vyrovnávací stěrka do 20mm					
	VV		- Betonový potěr tl. 50mm					
	VV		- Očištěný podklad					
	VV		1.b01					
	VV		Sklad jídlonosičů					
	VV		3.96 m ²					
	VV		8.5 m					
	VV		3,96		3,960			
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		10,32		10,320			
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.88 m2					
	VV		7.4 m					
	VV		2,88		2,880			
	VV		1.a03					
	VV		Kancelář II.					
	VV		14.96 m ²					
	VV		17.9 m					
	VV		14,96		14,960			
	VV		Součet		32,120			
D	997		Přesun sutě				51 155,13	
42	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	14,875	1 100,00	16 362,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,875	289,00	4 298,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	148,750	15,00	2 231,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		14,875*10 'Přepočtené koeficientem množství			148,750		
45	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,875	1 900,00	28 262,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				17 085,60	
46	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	9,492	1 800,00	17 085,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D PSV			Práce a dodávky PSV						330 703,95
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						1 500,17
47	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	3,800	15,00	57,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803						
VV			- demontáž stávajících připojovacích potrubí WC a koupelny						
VV			3,8						3,800
48	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171808						
VV			- demontáž stávajících připojovacích potrubí WC a koupelny						
VV			3						3,000
49	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	1,500	495,00	742,50	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043						
VV			"umyvadlo" 1,5						1,500
VV			Součet						1,500
50	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	70,68	70,68	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105						
51	M	28615689	zátká hrdlová HTM DN 50 l = 39mm	kus	1,000	13,00	13,00	CS ÚRS 2022 01	
52	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	3,000	154,00	462,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721220801						
VV			- demontáž stávajících připojovacích potrubí WC a koupelny						
VV			3						3,000
53	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1,500	22,60	33,90	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111						
54	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	622,00	0,62	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101						
55	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	470,00	0,47	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721181						
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod						3 401,08
56	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	10,000	18,70	187,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170801						
VV			- demontáž stávajících připojovacích potrubí WC a koupelny						
VV			5*2						10,000
57	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	3,000	378,00	1 134,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022						
VV			Vnitřní vodovod						
VV			Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí						
VV			1,5 "studená voda DN20						1,500
VV			1,5 "teplá voda DN20						1,500
VV			Součet						3,000
58	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231						
VV			Vodovodní potrubí bude opatřeno tepelnou izolací izolačními trubicemi tl.13mm						
VV			Vnitřní vodovod						
VV			Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí						
VV			1,5 "studená voda DN20						1,500
VV			1,5 "teplá voda DN20						1,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
59	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	5,000	25,50	127,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181812					
	VV		- demontáž stávajících přípojovacích potrubí WC a koupelny		5,000			
	VV		5					
60	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	192,94	192,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401					
61	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220111					
	VV		Vnitřní vodovod		1,000			
	VV		Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
	VV		1					
62	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	356,00	356,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220121					
	VV		Vnitřní vodovod		1,000			
	VV		Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
	VV		1					
63	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	14,80	29,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220851					
	VV		- demontáž stávajících přípojovacích potrubí WC a koupelny		2,000			
	VV		2					
64	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	2,000	22,00	44,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220861					
	VV		- demontáž stávajících přípojovacích potrubí WC a koupelny		2,000			
	VV		2					
65	K	722231141	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231141					
	VV		Vnitřní vodovod		1,000			
	VV		Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
	VV		1					
66	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290215					
	VV		Vnitřní vodovod		3,000			
	VV		3					
67	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	41,65	124,95	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234					
68	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	558,00	2,79	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101					
69	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	460,00	2,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				11 296,64	
70	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110811					
	VV		- demontáž stávajících zařizovacích předmětů		1,000			
	VV		1 "WC					
	VV		Součet		1,000			
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- demontáž stávajících zařízení předmětů					
	VV		1 "umyvadlo		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	725211623	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 690,00	4 690,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211623					
73	K	725822656	Baterie umyvadlové stojánkové automatické sensorové směšovací k průtokovým ohřivačům	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822656					
74	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725840850					
	VV		1.a04					
	VV		Soc. zařízení					
	VV		1		1,000			
75	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725840860					
	VV		1.a04					
	VV		Soc. zařízení					
	VV		1		1,000			
76	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	3,000	23,00	69,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800					
	VV		- demontáž stávajících zařízení předmětů					
	VV		1 "WC		1,000			
	VV		1 "umyvadlo		1,000			
	VV		1 "sprch. vanička + sprchová stěna		1,000			
	VV		Součet		3,000			
77	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725851325					
78	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	3,000	13,60	40,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811					
	VV		- demontáž stávajících zařízení předmětů					
	VV		1 "WC		1,000			
	VV		1 "umyvadlo		1,000			
	VV		1 "sprch. vanička + sprchová stěna		1,000			
	VV		Součet		3,000			
79	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	272,00	272,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102					
80	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,028	650,00	18,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101					
81	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	487,00	13,64	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				4 603,63	
82	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	4 590,00	4 590,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131001					
83	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	650,00	7,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111					
84	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	486,00	5,83	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726181					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 412,78	
85	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	7,800	55,00	429,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733120815					
			VV Otopná tělesa					
			VV - demontáž stávajících otopných článkových ocelových těles					
			VV - místnost 1.a02 20 článků					
			VV - místnost 1.a03 25 článků					
			VV - místnost 1.a04 8 článků - zaslepení přívodu a odvodu otopné vody					
			VV 2,8		2,800			
			VV 2		2,000			
			VV 1,5*2		3,000			
			VV Součet		7,800			
86	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	3,700	487,00	1 801,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733221102					
			VV - nová otopná desková tělesa v provedení Klasik					
			VV - místnost 1.a02					
			VV - Typ 21 - 600x2000x66mm					
			VV - dopojení Cu dn15 dl.1,7m					
			VV - místnost 1.a03					
			VV - Typ 21 - 600x2000x66mm					
			VV - dopojení Cu dn15 dl. 2,0m					
			VV 1,7+2		3,700			
87	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224222					
88	K	733231111	Kompenzátory pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 15	kus	2,000	352,00	704,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733231111					
89	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	3,700	26,00	96,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101					
90	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 232,00	2,46	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733101					
91	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	610,00	1,22	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733181					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				17 288,37	
92	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	3,500	33,00	115,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735111810					
			VV Otopná tělesa					
			VV - demontáž stávajících otopných článkových ocelových těles					
			VV - místnost 1.a02 20 článků					
			VV 1*1		1,000			
			VV - místnost 1.a03 25 článků					
			VV 1,3*1		1,300			
			VV - místnost 1.a04 8 článků - zaslepení přívodu a odvodu otopné vody					
			VV 0,6*2		1,200			
			VV Součet		3,500			
93	K	735151483	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 2576 W	kus	2,000	8 490,00	16 980,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151483					
			VV - nová otopná desková tělesa v provedení Klasik					
			VV - místnost 1.a02					
			VV - Typ 21 - 600x2000x66mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- dopojení Cu dn15 dl.1,7m					
	VV		- místnost 1.a03					
	VV		- Typ 21 - 600x2000x66mm					
	VV		- dopojení Cu dn15 dl. 2,0m					
	VV		2		2,000			
94	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,121	1 054,00	127,53	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735101					
95	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,121	540,00	65,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735181					
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							82 451,30	
96	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110061					
97	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	10,500	9,00	94,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
98	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110512					
	VV		Přívodní kabel: PRAFlaDur-J 5x 6 P60-R					
	VV		bezhalogenových, ohniodolných					
	VV		+ lišta bezhalogenová viz. PBŘ					
	VV		Nový přívodní kabel dle PBŘ					
	VV		10m v liště na stropní konstrukci					
	VV		do stávajícího rozvaděče na					
	VV		společné chodbě					
	VV		10		10,000			
99	M	34571217	kanál elektroinstalační hranatý PVC 120x40mm	m	10,500	198,00	2 079,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		lišta bezhalogenová viz. PBŘ					
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
100	K	741120307	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 95 až 120 mm ²	m	10,000	54,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120307					
	VV		Přívodní kabel: PRAFlaDur-J 5x 6 P60-R					
	VV		bezhalogenových, ohniodolných					
	VV		+ lišta bezhalogenová viz. PBŘ					
	VV		Nový přívodní kabel dle PBŘ					
	VV		10m v liště na stropní konstrukci					
	VV		do stávajícího rozvaděče na					
	VV		společné chodbě					
	VV		10		10,000			
101	M	34111697	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P90-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 5x6mm ²	m	12,000	245,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
102	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	19,000	40,00	760,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122015					
	VV		Světla: 3x1,5 (CYKY) 19m					
	VV		19		19,000			
103	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	22,800	18,00	410,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		19*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		22,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	65,000	45,00	2 925,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122016					
		VV	zásuvky: 3x2,5 (CYKY) 65m					
		VV	65		65,000			
105	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	78,000	36,00	2 808,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	65*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		78,000			
106	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001					
107	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	2,000	27,21	54,41	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130004					
108	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	859,00	859,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210101					
109	M	35711646	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1 "rozvaděč R-b		1,000			
		VV	"7 x jistič 230V/do 25A					
		VV	"1 x chránič 230V					
110	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310001					
		VV	Elektroinstalace – silnoproud					
		VV	4 "Jednopolový vypínač		4,000			
		VV	Součet		4,000			
111	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2022 01
112	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310011					
		VV	Elektroinstalace – silnoproud					
		VV	4 "Tlačítkový spínač		4,000			
		VV	Součet		4,000			
113	M	34535063	ovládač nástěnný zapínací, řazení 6/0, IP54, šroubové svorky	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2022 01
114	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2022 01
115	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	3,000	135,00	405,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313001					
		VV	Elektroinstalace – silnoproud					
		VV	3 "Jednod. zásuvka 230V		3,000			
		VV	Součet		3,000			
116	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
117	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
118	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	17,000	135,00	2 295,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313003					
		VV	Elektroinstalace – silnoproud					
		VV	17 "Dvojitá zásuvka 230V		17,000			
		VV	Součet		17,000			
119	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	17,000	245,00	4 165,00	CS ÚRS 2022 01
120	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2022 01
122	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313082					
		VV	Elektroinstalace – silnoproud					
		VV	Krytí IP					
		VV	1 "Jednod. zásuvka 230V		1,000			
		VV	Součet		1,000			
123	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2022 01
124	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2022 01
125	K	741313805	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A bezšroubové připojení přes 2 svorky do 4 svorek	kus	11,000	65,00	715,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313805					
		VV	Osvětlení:					
		VV	- demontáž veškerých osvětlení v místnostech					
		VV	11		11,000			
126	K	741313825	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	3,000	73,00	219,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313825					
		VV	Osvětlení:					
		VV	- demontáž veškerých osvětlení v místnostech					
		VV	3		3,000			
127	K	741315813	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	8,000	16,50	132,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741315813					
		VV	Osvětlení:					
		VV	- demontáž veškerých osvětlení v místnostech					
		VV	8		8,000			
128	K	741315833	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741315833					
		VV	Osvětlení:					
		VV	- demontáž veškerých osvětlení v místnostech					
		VV	4		4,000			
129	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320103					
		VV	Jističe chodba do stávajícího rozvaděče:					
		VV	jistič 3pólový-charakteristika B 20A 1x					
		VV	1		1,000			
		VV	rozvaděč R-b					
		VV	"7 x jistič 230V/do 25A					
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		8,000			
130	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
131	M	35822612	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika M vypínací schopnost 25 kA	kus	7,000	600,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01
			Poznámka k položce: rozvaděč R-b					
		P	"7 x jistič 230V/do 25A					
132	K	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741321033					
		VV	rozvaděč R-b					
		VV	"1 x chránič 230V					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
133	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2022 01
134	K	741330352	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou	kus	4,000	98,00	392,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741330352						
	VV	Elektroinstalace – silnoproud						
	VV	4 "Tlačítkový spínač						
	VV	Součet						
					4,000			
					4,000			
135	M	34535084	ovládač nástěnný zapín. s čirým průz, s popól pol., se sv. N, řazení 1/0S, 1/0So, IP54, bezšroubové svorky	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
136	K	741371811	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových vestavných	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371811						
	VV	Osvětlení:						
	VV	- demontáž veškerých osvětlení v místnostech						
	VV	4						
					4,000			
137	K	741371861	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED zavěšených, ploše do 0,09 m2	kus	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371861						
	VV	Osvětlení:						
	VV	- demontáž veškerých osvětlení v místnostech						
	VV	5						
					5,000			
138	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	1,000	349,99	349,99	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372021						
	VV	Elektroinstalace – silnoproud						
	VV	Krytí IP						
	VV	1 "Nástěnné svítidlo						
	VV	Součet						
					1,000			
					1,000			
139	M	1040052114R	Koupelnové svítidlo LED 12W IP20	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
140	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	7,000	359,00	2 513,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372022						
	VV	Elektroinstalace – silnoproud						
	VV	7 "Stropní světl						
	VV	Součet						
					7,000			
					7,000			
141	M	1000052068R	LED panel 40W IP20 60x60 bílá	kus	7,000	3 200,00	22 400,00	
142	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810001						
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				11 141,69	
143	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	25,000	80,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110504						
144	M	34571472	krabice do dutých stěn PVC přístrojová čtvercová 120x120mm s víčkem	kus	25,000	125,00	3 125,00	CS ÚRS 2022 01
145	K	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742210501						
	VV	kontrola slaboproudých rozvodů (domovní telefon, domovní zvonek, společná anténa)						
	VV	1						
					1,000			
146	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	3 434,00	13,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998742101						
147	K	998742181	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	738,00	2,95	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998742181					
D 763			Konstrukce suché výstavby	5 021,66				
148	K	763113313	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50	m2	1,358	1 740,00	2 362,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763113313					
VV			SDK předstěna					
VV			pro vedení ZTI					
VV			výška 1500mm					
VV			obklad za umyvadlem					
VV			1.a03					
VV			Kancelář II.					
VV			1,5*(0,905)	1,358				
VV			Součet	1,358				
149	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro umyvadlo	kus	1,000	1 115,00	1 115,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763173111					
150	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2021 01
151	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,065	927,00	60,26	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301					
152	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,065	515,00	33,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381					
D 766			Konstrukce truhlářské	50 908,07				
153	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001					
VV			Dveře					
VV			dveře z místnosti 1.a01 do místnosti 1.a02					
VV			- stávající OC zárubeň 800/1970 pravé, nové křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
VV			- přechodová lišta					
VV			1	1,000				
154	M	61164084	dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	CS ÚRS 2022 01
155	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660002					
VV			Dveře					
VV			dveře z místnosti 1.a01 a 1.a03					
VV			- nové OC zárubně 900/1970 pravé, křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
156	M	61164086	dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	CS ÚRS 2022 01
157	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 509,00	3 018,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660022					
VV			Dveře					
VV			Vstupní dveře z hlavní chodby do skladu jídelnosičů budou tvořit požární uzávěr					
VV			otvorů se samozavíračem o požární odolnosti EI 30/DP3 – C2					
VV			dveře ze společné chodby do místnosti 1.b01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 levé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		1		1,000			
	VV		Vstupní dveře z hlavní chodby do chodby před kancelářemi 1.a01 budou tvořit požární					
	VV		uzávěr otvorů se samozavíračem o požární odolnosti EI 30/DP3 – C2					
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.a01					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, bezpečnostní kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
158	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	7 490,00	14 980,00	CS ÚRS 2022 01
159	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660717					
	VV		Vstupní dveře z hlavní chodby do chodby před kancelářemi 1.a01 budou tvořit požární					
	VV		uzávěr otvorů se samozavíračem o požární odolnosti EI 30/DP3 – C2					
	VV		1		1,000			
	VV		2. Vstupní dveře z hlavní chodby do skladu jídlonosičů budou tvořit požární uzávěr					
	VV		otvorů se samozavíračem o požární odolnosti EI 30/DP3 – C2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
160	M	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 01
161	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	3,000	179,00	537,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728					
162	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2022 01
163	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729					
164	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	3,000	925,00	2 775,00	CS ÚRS 2022 01
165	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660731					
166	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,000	898,00	898,00	CS ÚRS 2022 01
167	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660733					
	VV		Dveře					
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.a01					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, bezpečnostní kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		1		1,000			
168	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
169	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	63,00	378,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766662811					
	VV		vysazení stávajícího dveřního křídla					
	VV		1.b01					
	VV		Sklad jídlonosičů					
	VV		3.96 m²					
	VV		8.5 m					
	VV		1		1,000			
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		1		1,000			
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.86 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 7.3 m					
			VV 2		2,000			
			VV 1.a03					
			VV 8.96 m2					
			VV 12.5 m					
			VV Kancelář II.					
			VV 1		1,000			
			VV 1.a04					
			VV Soc. zařízení					
			VV 5.11 m ²					
			VV 16.3 m					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		6,000			
170	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,144	805,00	115,92	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101					
171	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,144	563,55	81,15	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 424,65	
172	K	767810113	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	128,35	128,35	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810113					
			VV Odvětrání nad dveřmi					
			VV 300x150mm, protipožární mřížka dle PBŘ					
			VV 1.b01					
			VV Sklad jídlonosičů					
			VV 1		1,000			
173	M	55341412R	průvětrník mřížový 150x300mm	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
			Poznámka k položce: Větrací mřížka navržena v požární stěně mezi skladem jídlonosičů a hlavní únikovou komunikací je navržena o požární odolnosti min. EI 45/DP1.					
174	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	2,000	21,42	42,84	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810811					
			VV Odvětrání nad dveřmi					
			VV 300x150mm, mřížka					
			VV 1.b01					
			VV Sklad jídlonosičů					
			VV 1		1,000			
			VV Odvětrání nad dveřmi					
			VV 300x150mm, mřížka					
			VV zazdít					
			VV 1.a01					
			VV Chodba					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		2,000			
175	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 190,00	2,38	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101					
176	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	540,60	1,08	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					
	D	771	Podlahy z dlaždic				38 421,68	
177	K	771151016	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	32,120	890,00	28 586,80	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151016					
	VV		Podlahy					
	VV		Nová skladba podlahy bude provedena v celé části řešeného prostoru.					
	VV		- PVC lepené k podkladu včetně soklíků					
	VV		- Penetrace					
	VV		- Vyrovnávací stěrka do 20mm					
	VV		- Betonový potěr tl. 50mm					
	VV		- Očištěný podklad					
	VV		1.b01					
	VV		Sklad jídlonosičů					
	VV		3.96 m ²					
	VV		8.5 m					
	VV		3,96				3,960	
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		10,32				10,320	
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.88 m2					
	VV		7.4 m					
	VV		2,88				2,880	
	VV		1.a03					
	VV		Kancelář II.					
	VV		14.96 m ²					
	VV		17.9 m					
	VV		14,96				14,960	
	VV		Součet				32,120	
178	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	31,210	289,00	9 019,69	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810					
	VV		Demolice: koberec, keramická dlažba					
	VV		podkladní beton tl.50mm					
	VV		1.b01					
	VV		Sklad jídlonosičů					
	VV		3.96 m ²					
	VV		8.5 m					
	VV		3,96				3,960	
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		10,32				10,320	
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.86 m2					
	VV		7.3 m					
	VV		2,86				2,860	
	VV		1.a03					
	VV		8.96 m2					
	VV		12.5 m					
	VV		Kancelář II.					
	VV		8,96				8,960	
	VV		Mezisoučet				26,100	
	VV		Demolice: keramická dlažba					
	VV		podkladní beton tl.50mm					
	VV		1.a04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Soc. zařízení					
	VV		5.11 m ²					
	VV		16.3 m					
	VV		5,11		5,110			
	VV		Mezisoučet		5,110			
	VV		Součet		31,210			
179	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,819	552,50	452,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101					
180	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,819	442,85	362,69	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181					
D 776			Podlahy povlakové			52 787,95		
181	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	32,120	85,00	2 730,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111111					
182	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	32,120	17,00	546,04	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311					
183	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	32,120	39,00	1 252,68	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121311					
184	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	26,100	195,00	5 089,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201812					
	VV		Demolice: koberec, keramická dlažba					
	VV		podkladní beton tl.50mm					
	VV		1.b01					
	VV		Sklad jídlonosičů					
	VV		3.96 m ²					
	VV		8.5 m					
	VV		3,96		3,960			
	VV		1.a02					
	VV		Kancelář I.					
	VV		10.32 m2					
	VV		13.1 m					
	VV		10,32		10,320			
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.86 m2					
	VV		7.3 m					
	VV		2,86		2,860			
	VV		1.a03					
	VV		8.96 m2					
	VV		12.5 m					
	VV		Kancelář II.					
	VV		8,96		8,960			
	VV		Mezisoučet		26,100			
	VV		Součet		26,100			
185	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	32,120	185,00	5 942,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221111					
	VV		Podlahy					
	VV		Nová skladba podlahy bude provedena v celé části řešeného prostoru.					
	VV		- PVC lepené k podkladu včetně soklíků					
	VV		- Penetrace					
	VV		- Vyrovnávací stěrka do 20mm					
	VV		- Betonový potěr tl. 50mm					
	VV		- Očištěný podklad					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.b01					
VV			Sklad jídlonosičů					
VV			3.96 m²					
VV			8.5 m					
VV			3,96		3,960			
VV			1.a02					
VV			Kancelář I.					
VV			10.32 m2					
VV			13.1 m					
VV			10,32		10,320			
VV			1.a01					
VV			Chodba					
VV			2.88 m2					
VV			7.4 m					
VV			2,88		2,880			
VV			1.a03					
VV			Kancelář II.					
VV			14.96 m²					
VV			17.9 m					
VV			14,96		14,960			
VV			Součet		32,120			
186	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	36,300	490,00	17 787,00	CS ÚRS 2022 01
VV			33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,300			
187	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	41,400	18,00	745,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811					
VV			Demolice: koberec, keramická dlažba					
VV			podkladní beton tl.50mm					
VV			1.b01					
VV			Sklad jídlonosičů					
VV			3.96 m²					
VV			8.5 m					
VV			8,5		8,500			
VV			1.a02					
VV			Kancelář I.					
VV			10.32 m2					
VV			13.1 m					
VV			13,1		13,100			
VV			1.a01					
VV			Chodba					
VV			2.86 m2					
VV			7.3 m					
VV			7,3		7,300			
VV			1.a03					
VV			8.96 m2					
VV			12.5 m					
VV			Kancelář II.					
VV			12,5		12,500			
VV			Mezisoučet		41,400			
VV			Součet		41,400			
188	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	46,900	197,00	9 239,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411111					
VV			Podlahy					
VV			Nová skladba podlahy bude provedena v celé části řešeného prostoru.					
VV			- PVC lepené k podkladu včetně soklíků					
VV			- Penetrace					
VV			- Vyrovnávací stěrka do 20mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			- Betonový potěr tl. 50mm					
VV			- Očištěný podklad					
VV			1.b01					
VV			Sklad jídlonosičů					
VV			3.96 m²					
VV			8.5 m					
VV			8,5		8,500			
VV			1.a02					
VV			Kancelář I.					
VV			10.32 m²					
VV			13.1 m					
VV			13,1		13,100			
VV			1.a01					
VV			Chodba					
VV			2.88 m²					
VV			7.4 m					
VV			7,4		7,400			
VV			1.a03					
VV			Kancelář II.					
VV			14.96 m²					
VV			17.9 m					
VV			17,9		17,900			
VV			Součet		46,900			
189	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	51,590	68,00	3 508,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		46,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,590			
190	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,700	150,00	255,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312					
	VV		Dveře:					
	VV		0,8+0,9		1,700			
191	M	59054114	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,734	698,00	1 210,33	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,734			
192	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	46,900	55,00	2 579,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991111					
193	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m²	32,120	55,00	1 766,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991121					
194	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,134	559,00	74,91	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776101					
195	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,134	458,00	61,37	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776181					
D	781		Dokončovací práce - obklady				8 637,52	
196	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m²	2,033	5,96	12,13	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011					
197	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m²	2,033	47,77	97,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
198	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m²	2,033	366,35	744,79	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
199	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m²	35,400	95,00	3 363,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781473810					
	VV		Půdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		Obklady:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- demontáž stávajícího keramického obkladu					
	VV		1.a01					
	VV		Chodba					
	VV		2.86 m2					
	VV		7.3 m					
	VV		7,3*1,5		10,950			
	VV		1.a04					
	VV		Soc. zařízení					
	VV		5.11 m2					
	VV		16.3 m					
	VV		16,3*1,5		24,450			
	VV		Součet		35,400			
200	K	781475111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem nebo tmelem do 22 ks/m2	m2	2,033	758,00	1 541,01	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781475111					
	VV		obklad za umyvadlem					
	VV		1.a03					
	VV		Kancelář II.					
	VV		1,5*(0,905+0,15+0,3)		2,033			
	VV		Součet		2,033			
201	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	2,415	458,00	1 106,07	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,415			
202	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,033	70,21	142,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477111					
203	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	2,033	54,17	110,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477114					
204	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	2,033	53,98	109,73	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477115					
205	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	6,000	178,00	1 068,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111					
	VV		obklad za umyvadlem					
	VV		1.a03					
	VV		Kancelář II.					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		Součet		6,000			
206	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	1,355	108,00	146,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511					
	VV		obklad za umyvadlem					
	VV		1.a03					
	VV		Kancelář II.					
	VV		(0,905+0,15+0,3)		1,355			
	VV		Součet		1,355			
207	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	1,350	41,50	56,03	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495117					
208	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	1,000	54,00	54,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495141					
	VV		prostupy obkladem					
	VV		1		1,000			
209	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	2,033	21,00	42,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495211					
210	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	552,50	24,31	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101					
211	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,044	442,00	19,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				7 546,44	
212	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	11,830	98,00	1 159,34	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313					
	VV		základní nátěr ocel.překladů					
	VV		Púdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		3,77 kg/m					
	VV		2x L50x50x5-1,3m					
	VV		(1,3*2)*(0,05*4) "místnost 1.a01		0,520			
	VV		2x L50x50x5-1,5m					
	VV		(1,5*2)*(0,05*4) "místnost 1.a01		0,600			
	VV		2x L50x50x5-1,3m					
	VV		(1,3*2)*(0,05*4) "místnost 1.b01		0,520			
	VV		2x L50x50x5-1,1m					
	VV		(1,1*2)*(0,05*4) "místnost 1.a03		0,440			
	VV		Mezisoučet				2,080	
	VV		nátěr nových ocel.zárubní					
	VV		Dveře					
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.a01					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, bezpečnostní kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		0,5*(0,9+2*2)		2,450			
	VV		dveře z místnosti 1.a01 a 1.a03					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé, křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
	VV		0,5*(0,9+2*2)		2,450			
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.b01					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 levé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		0,5*(0,9+2*2)		2,450			
	VV		Mezisoučet				7,350	
	VV		nátěr stáv. ocel.zárubní					
	VV		dveře z místnosti 1.a01 do místnosti 1.a02					
	VV		- stávající OC zárubeň 800/1970 pravé, nové křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
	VV		0,5*(0,8+2*2)		2,400			
	VV		Mezisoučet				2,400	
	VV		Součet				11,830	
213	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	2,400	169,00	405,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783306805					
	VV		nátěr stáv. ocel.zárubní					
	VV		dveře z místnosti 1.a01 do místnosti 1.a02					
	VV		- stávající OC zárubeň 800/1970 pravé, nové křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
	VV		0,5*(0,8+2*2)		2,400			
	VV		Součet				2,400	
214	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	11,830	169,00	1 999,27	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314203					
215	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	19,500	195,00	3 802,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101					
	VV		nátěr nových ocel.zárubní					
	VV		Dveře					
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.a01					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, bezpečnostní kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		0,5*(0,9+2*2)		2,450			
	VV		dveře z místnosti 1.a01 a 1.a03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 pravé, křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
	VV		0,5*(0,9+2*2)		2,450			
	VV		dveře ze společné chodby do místnosti 1.b01					
	VV		- nové OC zárubně 900/1970 levé dle PBŘ, křídlo dle PBŘ, kování + zámek (např. FAB) - 5x klíč					
	VV		0,5*(0,9+2*2)		2,450			
	VV		Mezisoučet		7,350			
	VV		nátěr stáv. ocel.zárubní					
	VV		dveře z místnosti 1.a01 do místnosti 1.a02					
	VV		- stávající OC zárubeň 800/1970 pravé, nové křídlo plné, kování + zámek (např. FAB) - 3x klíč					
	VV		0,5*(0,8+2*2)		2,400			
	VV		Mezisoučet		2,400			
	VV		Součet		9,750			
	VV		9,75*2 "2x násobný nátěr		19,500			
216	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	4,000	5,38	21,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601711					
	VV		"potrubí od radiátoru					
	VV		2*2		4,000			
217	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	4,000	5,38	21,53	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601713					
218	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	4,000	15,56	62,22	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783614551					
219	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	4,000	18,62	74,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783617601					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				28 860,32	
220	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,422	4,76	739,81	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001					
221	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,022	58,00	6 961,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
	VV		"stávající omítky stropu" 32,2		32,200			
	VV		"stávající omítky stěn" 123,222-35,4		87,822			
	VV		Součet		120,022			
222	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	32,200	4,76	153,27	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101					
	VV		podlahy					
	VV		32,2		32,200			
223	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	33,810	2,50	84,53	CS ÚRS 2022 01
	VV		32,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,810			
224	M	58124850	folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	49,245	6,00	295,47	CS ÚRS 2022 01
	VV		obvod					
	VV		46,9		46,900			
	VV		46,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		49,245			
225	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	14,900	6,00	89,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111					
	VV		otvory					
	VV		(2*1,5) "okna 2000/1500mm		3,000			
	VV		(1*1,5) "okna 1000/1500mm		1,500			
	VV		2*(0,8*2) "vni dveře 800/2000mm		3,200			
	VV		4*(0,9*2) "vni dveře 900/2000mm		7,200			
	VV		Součet		14,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
226	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,750	2,50	39,38	CS ÚRS 2022 01
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750			
227	M	58124850	fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	48,720	6,00	292,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		otvory					
	VV		(2*2+2*1,5) "okna 2000/1500mm		7,000			
	VV		(1*2+2*1,5) "okna 1000/1500mm		5,000			
	VV		2*(0,8*2+2*2) "vni dveře 800/2000mm		11,200			
	VV		4*(0,9*2+2*2) "vni dveře 900/2000mm		23,200			
	VV		Součet		46,400			
	VV		46,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,720			
228	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,422	35,00	5 439,77	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181111					
229	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,422	95,00	14 765,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.a01 7.4 m					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		2,95*(7,4)		21,830			
	VV		- místnost 1.a02 13.1 m					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 50%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100%					
	VV		2,95*(13,1)		38,645			
	VV		- místnost 1.a03 17.9 m					
	VV		- omítky - strop 30%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 30%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100%					
	VV		2,95*(17,9)		52,805			
	VV		- místnost 1.b01 8.5 m					
	VV		- omítky - strop 30%, stěny 30%					
	VV		- štuk - strop 30%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		2,95*(8,5)		25,075			
	VV		Mezisoučet		138,355			
	VV		odpočet					
	VV		-1*(2*1,5) "okna 2000/1500mm		-3,000			
	VV		-1*(1*1,5) "okna 1000/1500mm		-1,500			
	VV		-2*(0,8*2) "vni dveře 800/2000mm		-3,200			
	VV		-4*(0,9*2) "vni dveře 900/2000mm		-7,200			
	VV		Mezisoučet		-14,900			
	VV		ostění					
	VV		0,2*1*(2+2*1,5) "okna 2000/1500mm		1,000			
	VV		0,2*1*(1+2*1,5) "okna 1000/1500mm		0,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		odpočet keram obkladu					
	VV		-2,033		-2,033			
	VV		Mezisoučet		-2,033			
	VV		Omítky, štuk, malba					
	VV		- místnost 1.a01 7.4 m 2.88 m2					
	VV		- omítky - strop 10%, stěny 75%					
	VV		- štuk - strop 10%, stěny 100%					
	VV		- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
	VV		2,88		2,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			- místnost 1.a02 13.1 m 10.32 m2					
VV			- omítky - strop 10%, stěny 50%					
VV			- štuk - strop 10%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100%					
VV			10,32		10,320			
VV			- místnost 1.a03 17.9 m 14.96 m2					
VV			- omítky - strop 30%, stěny 75%					
VV			- štuk - strop 30%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100%					
VV			15		15,000			
VV			- místnost 1.b01 8.5 m 3.96 m2					
VV			- omítky - strop 30%, stěny 30%					
VV			- štuk - strop 30%, stěny 100%					
VV			- malby - strop 100%, stěny 100% (omyvatelná malba)					
VV			4		4,000			
VV			Mezisoučet		32,200			
VV			Součet		155,422			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 500,00

230	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2491					
		VV	"pomocné práce" 10		10,000			
		VV	Součet		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

Objekt:

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycyca

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Projektant:

Martin Vild, Pivovarská 223, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2022

IČ:

00259047

DIČ:

CZ00259047

IČ:

06788564

DIČ:

CZ06788564

IČ:

61161853

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH

125 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 000,00	21,00%	26 250,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

Objekt:

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

Datum:

8. 6. 2022

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycyca

Projektant:

Martin Vild,
Pivovarská 223, 337
01 Rokycany

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

125 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

125 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

60 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

50 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kanceláří spojené se změnou užívání na kanceláře, p.č. st. 3043

Objekt:

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

p.č.st. 3043, k.ú. Rokycany

Datum:

8. 6. 2022

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycyca

Projektant:

Martin Vild,
Pivovarská 223, 337
01 Rokycany

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

125 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

60 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

2	K	032503000	Skládky na staveništi	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032503000

3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000

P
Poznámka k položce:
průběžný úklid společných prostor bytového domu

D VRN4 Inženýrská činnost

50 000,00

4	K	044002000	Revize	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044002000

5	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000

6	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000

D VRN7 Provozní vlivy

15 000,00

7	K	071103000	Provoz investora	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071103000